

NORDIC MICRO TECH ApS

Baldershøj 24, st th
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

John Stistrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC MICRO TECH ApS
Baldershøj 24, st th
2635 Ishøj

Telefonnummer: 43305000
Fax: 43945025

CVR-nr: 28718403
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Tåstrup Afdeling
2630 Tåstrup

Ledespåtegning

Ledelse og bestyrelsen aflægger hermed årsrapport for 2017 for
NORDIC MICRO TECH APS

Den samlede ledelse erklærer:

- * at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- * at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ishøj, den 11/06/2018

Ishøj, den 11/06/2018

Direktion

Michael Baunsgaard

Bestyrelse

Michael Baunsgaard

John Winther Stistrup

Jes Erik Thomsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision fravælges for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling af elektronik og software

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

intet at bemærke

Begivenheder efter regnskabets afslutning

intet at bemærke

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen efter salgsmetoden (faktureringsmetoden) når ydelserne er udført, faktureret og overdraget til kunden.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger forbundet med udførelsen af fakturerede arbejder, herunder lønninger og materialeforbrug indregnes samtidigt og senest på tidspunkt for fakturering.

Kapacitetsomkostninger

Omkostninger til lokaleomkostninger, salgskomkostninger og administrationsomkostninger.

Finansielle omkostninger

Renteindtægter og rentekomkostninger herunder gebyrer m.v.

Afsat selskabsskat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat samt årets eventuelle forskydning af udskud skat. Ved skattemæssigt underskud der kan fremføres beregnet skatteaktiv. Selskabet indgår i i tvungen sambeskatningen med moderselskabet. Ved beregningen er anvendt 25 pct.

Balance

Tilgodehavende

Tilgodehavender optages til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne forudbetalinger fra kunder er fratrukket i posten.

Periodeafgrænsning

Indtægter og omkostninger der dækker over flere regnskabsår er overført til det år de vedrører.

Reservationer

Der afsættes ikke reservation for skyldige feriepenge til selskabets direktion

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.255.245	1.374.300
Produktionsomkostninger		-539.045	-374.187
Bruttoresultat		716.200	1.000.113
Administrationsomkostninger		-200.024	-154.258
Andre driftsindtægter		1.820	
Andre driftsomkostninger		-440.340	-778.577
Resultat af ordinær primær drift		77.656	67.278
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.321	-7.913
Ordinært resultat før skat		75.335	59.365
Årets resultat		75.335	59.365
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.335	59.365
I alt		75.335	59.365

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.750	47.261
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	59.975
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		147.750	107.236
Likvide beholdninger		25.072	86.147
Omsætningsaktiver i alt		172.822	193.383
Aktiver i alt		172.822	193.383

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		75.335	59.364
Egenkapital i alt		201.335	185.364
Andre hensatte forpligtelser			50.804
Hensatte forpligtelser i alt			50.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-28.513	-42.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-28.513	-42.785
Gældsforpligtelser i alt		-28.513	-42.785
Passiver i alt		172.822	193.383